A. L .  MALLIAR . 

Notarius apostolicus in fidern M .  P .  
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In Nomine Domini . Amen.  

K otum sit omnibus quod anno millesimo septuagentesimo nona

gesimo clie v igesima secunda SeptemLris, Yacante eeclesia, seu monas

teria bcatae Mariac cle Alna,  ordi nis Cisterciensis patrim et Direcesis 

Lcocliensis Rmo Domino generali et alJbati Clarevallensi immediate 

subj ecto ,  per obitum reYercncli Domini Gerardi Gerard ej usclem monas

terii abbatis ,  facta fuerit electio canonica, via scrutinii  i n  favorem 

veuerabilis Domini Norberti Hersct ej usdem monasterii religiosi pro

fessi  prmsidente Rdo aclmodum Domino Gregorio Falla abbatc vallis 

sti Lamberti tarnquam commissario prmfati Rnclmi Dni generalis, ex 

cujus  comrnissione idem Reverend us Dnus Abbas vall is  sti Lamberti 

coram me notario apostol ico ac testibus infra nominatis, dictum 

v cnerabilem Dominum Norbertum Herset boe modo i nstallavit circa 

horam sccnndam Yespertinam ; ad sonum campanae convenerunt omnes 

religiosi in capitulum , ubi Rdus ad modum comrnissarius post bene

dictionem datarn, legi j ussit capitulum secundum et qnintum regulae 

Sti Bcncdic:ti ; quibus lecfo:, Rnclus Dnus prmses virtute commissionis 

sibi clatae et cxprcssae cleclaravit Elcctum in Yerum abbatem dicti 

monastcrii de Al1 1a,  dictum v enerabilem Dnum Norbertum Herset, 

qui mox, genu(foxo ante Rnd um Dnum prm.sidem , tenentem textum 

EYangeli i , prmstitit j urarnentum de non alienandis Lonis rnonasterii, 

h inc praefa1 us dnus abbas commissarius eundem venerabilem dnum 

clectum per fraditionem sigill i  daYium et pedi ecclesim et monasterii 

de  Alnà in  possessionem p<;suit et immisit, ac subinde , omnes reli

giosi per ordinern, i ncipicndo a priore et senioribus Rndo Domino 

elec:to et confirmato obedientiam , secundum regulam sancti Benedicti ,  

promiserunt ,  e t  fac:là a Domino prreside exhortatione a d  electum 

et rel igiosos,  dixit vcrsum adjutorium 11ostrum etc .  quibus peractis, 

p raeflttus Rndus Dnus A bbas inchoavit canticum Te Deum, eoque 

durante Dnus Electus ad ecclesiam a conventu procluctus ac oratione 

ante maj us altare flexis geniLus peracta, in utraque stalla abbatiali 

installatus fuit, ac manu ad funcm campanae apposita, finitoque can

tico, RLlus Dnus abbas stans j uxta altare et baculum habens pn-e 

manibus, dixit versiculos et collectas ut continentur in rituali, qui

l ius peracti s ,  disccsserun t  omnrs et introcluctus est clcctus et con